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Írásbeli kérdé s

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szólól0/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Pintér Sándor belügyminisztériumot vezető miniszterhez .

„Az önkormányzatok hány munkahelyet szüntetnek meg a központi költségvetés
támogatásával? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

A helyi önkormányzatokért felelős miniszter a nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben
pályázatot hirdetett a Magyarország 2015 . évi központi költségvetésről szóló 2014. évi C .
törvény 3 . melléklet I .2. pontja szerint „Helyi szervezési intézkedésekhez kapcsolódó
többletkiadások támogatására” .
A támogatás célja : központi költségvetési forrás biztosítása a települési önkormányzatokna k
az általa fenntartott intézményben a feladatellátás ésszerű megszervezése folytán felszabadul ó
létszám miatti, 2014 . szeptember 30 . napját követően hozott döntéseihez kapcsolódó 2014 . és
2015 . években esedékes jogszabályi kötelezettségeik teljesítéséhez . A támogatások vissza
nem térítendők, továbbá a keretösszeg az egymilliárd kett őszázmillió forint .

A megítélt támogatások folyósításának I . ütemére 2015 . júliusában kerül sor .

A korábban kiírt pályázattal kapcsolatban az alábbi kérdéseim lennének :
A pályázati felhívásra, valamint az állami támogatásra megyénként mely település i
önkormányzatok pályáztak? A települési önkormányzatok megyénként és egyenként
mekkora létszámot kívántak leépíteni és ehhez mekkora összeg ű támogatást
igényeltek?

- A megítélt támogatások I . ütemében megyénként mely települési önkormányzatok
részesülnek a megítélt állami forrásokból? Települési önkormányzatonként egyenkén t
mekkora összegű vissza nem térítendő támogatásban részesülnek és ez a támogatá s
hány fő munkahelyének a megszűnését eredményezi ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2015 . június 29 .
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